
TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2005 REGISTRATIEFORMULIER 3a

Bijzondertieid dier: GEWOON

Deelnemer nr. h 1 |o 0 o I VERGUNNINGHOUDER: TU Twente

1
Code-
num-

mer
dier-
soort

1

2

3

4

9*

11

21

22

23

29

31*

32*

33*

34*

41

42

43

44

45

49*

51

52

59*

69*

79*

89*

91

Tot.

2
aanwe-zig

op 1 Jan.

17

20

2

39

3 4 5 6 7 8

herkomst aangevoerde dieren
eigen fok

jinnen uw

olale

nstelling

5

0

2

7

gereg. fok-
of afleve-
rings
>edrijf in
Neder-
and

235

153

0

388

gereg. fok-

of afleve-

rings

bedrijf in

EU

0

0

0

0

niet gereg.
ok- of
afleve-
rings
bedrijf in
Neder-
anri

0

0

10

10

niet gereg.
ok- of
afleve-
rings
bedrijf in
EU

0

0

0

0

andere h

comst

0

0

0

0

registratiejaar 2003

* Dieren nader te specificeren, zie formulier bijiage 3a

0 11 12 13 14 15

bestemming afgevoerde dieren

of gedood
het

van

oef

6

0

3

g

ijdens de

proef

1

147

1

149

na afloop

van de

proef

200

26

10

236

evend afgevoerd
gereg.
onder
zoek
nstelling
n Neder-
and

0

0

0

0

gereg.

onder

zoek

nstelling

nEU

0

0

0

0

andere

sestem-

ming

0

0

0

0

16
aanwezig

op 31

december

50

0

0

50



TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN REGISTRATIEFORMULIER 3b

Deelnemer nr. VERGUNNINGHOUDER:

1
Code-

num-

mer

dier-

soort

1

2

3

4

9*

11

21

22

23

29

31*

32*

33*

34*

41

42

43

44

45

49*

51

52

59*

69*

79*

89*

91

Tot.

2
anwe-zig

op 1 Jan.

0

3 4 | 5 6 7 8

herkomst aangevoerde dieren
eigen fok

)in-nen uw

otale

nstel- ling

0

gereg. fok-

of afleve-

rings

bedrijf in

Neder-

and

0

gereg. fok-

of afleve-

rings

bedrijf in

EU

0

niet gereg.

ok- of

afleve-

rings

bedrijf in

Neder-

and

0

niet gereg,

ok- of

afleve-

rings

bedrijf in

EU

0

andere

komst

0

Bijzonderheid dier: TRANSGEEN

registratiejaar 2003

* Dieren naderte specificeren, zie formulier bijlage 3b

10 11 12 13 14 | 15

bestemming afgevoerde dieren

ood of gedood

oor het

egin van

e proef

0

ijdens de

>roef

0

na afloop

van de

>roef

0

evend afgevoerd
gereg.

onder
zoek instel-

ingin
Neder-

and

0

gereg.

onder

zoek instal-

ling in EU

0

andere

bestem-

ming

0

16
aanwezig
op 31
rlpremhpr

0



TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN REGISTRATIEFORMULIER 3c

Deelnemer nr. VERGUNNINGHOUDER:

Bijzondertieid dier: UIT DE WILDE FAUNA

registratiejaar 2003

* Dieren nader te specificeren, zie formulier bijiage 3c

10 11 12 | 13

bestemming afgevoerde dieren

dood of gedood
voor het

>egin van

de proef

0

Jdens de

>roef

0

na afloop

van de

proef

0

14 15

evend afgevoerd
gereg.

onder zoek

nstel-ling

n Neder-

and

0

gereg.

onder zoek

nstel-ling

nEU

0

andere

bestem-

ming

0

16
aanwezig

op 31

december

0



TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN 2005 REGISTRATIEFORMUUER 3a

Bijzondertieid dier GEWOON

Deelnemer nr. [1 1 |o 0 |o I VERGUNNINGHOUDER: |TU Twente

1
Code-
num-
mer
dier-
soort

1

2

3

4

9'

11

21

22

23

29

31*

32*

33*

34*

41

42

43

44

45

49*

51

52

59*

69*

79*

89*

91

Tot.

2
aanwe-zig

p 1 Jan.

17

20

2

39

3

eigen fok

jinnen uw

otale

nstelling

5

0

2

7

4 5 | 6 7 8

herkomst aangevoerde dieren
gereg. fok-
of afleve-
rings
ledrijf in
Neder-
and

235

153

0

388

gereg. fok-

of afleve-

hngs

bedrijf in

EU

0

0

0

0

niet gereg.
fok- of
afleve-
rings
ledrijf in
Neder-
anri

0

0

10

10

niet gereg.
ok- of

afleve-
rings
bedrijf in
EU

0

0

0

0

andere her

komst

0

0

0

0

registratiejaar 2003

•de prc

Dieren nader te specificeren, zie formulier bijiage 3a

0 11 | 12 | 13 | 14 15

bestemming afgevoerde dieren

of gedood
het

van

oef

6

0

3

g

ijdens de

iroef

1
147

1

149

na afloop

van de

iroef

200

26

10

236

evend afgevoerd
gereg.
onder
zoek
nstelling
n Neder-
and

0

0

0

0

gereg.

onder

zoek

nstelling

nEU

0

0

0

0

andere

bestem-

ming

0

0

0

0

16
aanwezig

op 31

december

50

0

0

50



TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN REGISTRATIEFORMULIER 3b

Bijzonderheid dier: TRANSGEEN

Deelnemer nr. 1 1 0 0 VERGUNNINGHOUDER: TU Twente

1
Code-

num-

mer

dier-

soort

1

2

3

Tot.

2
aanwe-zig

op 1 Jan.

5

5

3 4

herkomst a

eigen fok

bin-nen uw

totale

instet- ling

451

451

gereg fok-

of afleve-

nngs

oedrijf in

Neder-

land

0

0

5 6 7 8

angevoerde dieren

gereg. fok-

of afleve-

nngs

bedrijf in

EU

0

0

niet gereg.

fok- of

rings

bedrijf in

Neder-

land

15

15

niet gereg.

fok- of

afleve-

rings

bedhjf in

EU

0

0

andere

<omst

4

4

registratiejaar 2003

10 11 12 13 14 15

bestemming afgevoerde dieren

dood of gedood

voor het

begin van

de proef

218

; 218

tijdens de

proef

10

10

na afloop

van de

proef

0

0

levend afgevoerd

gereg.

onder

zoek instel

Neder-

land

0

0

gereg.

zoek instel-

ling in EU

0

0

andere

bestem-

ming

0

0

16
aanwezig

247

247



TOTAALJAARSTAAT AAN- EN AFVOER DIEREN REGISTRATIEFORMULIER 3c

Bijzonderheid dier: UIT DE WILDE FAUNA

Deelnemer nr. VERGUNNINGHOUDER:

registratiejaar 2003

* Dieren nader te specificeren, zie formulier bijiage 3c

10 11 12 | 13 14 15

bestemming afgevoerde dieren

dood of gedood
voor Met

>egin van

de proef

0

jdens de

proef

0

a afloop

van de

proef

0

evend afgevoerd
gereg.

onder zoek

nstel-ling

n Neder-

and

0

gereg.

onder zoek

nstel-ling

nEU

0

andere

>estem-

ming

0

16
aanweztg

op 31

lecember

0


